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Onsdagstävlingar för damer och tjejer på WGCC under 2023 

Anmälan, startavgift och spelform 

Du anmäler dig och betalar startavgiften 50 kronor via Mingolf.se. Där hittar du även spelform och 

annan information om tävlingen. Anmälan sker senast klockan 12:00 på tisdagen, dvs dagen innan 

tävlingsstart. Tävlingen pågår hela dagen och är handicap-grundande. 

Två olika möjligheter till tävlings-start under onsdagen 

Vid anmälan väljer man antingen: 

1. att spela i den gemensamma tävlingsstarten som går ut från klockan 09:00.  

2. att själv boka in en tid som passar under onsdagen. För att få starta behöver du ha en markör 

som kan signera ditt scorekort. Det är trevligt om du går ut med en annan dam som också vill 

tävla, men det är inget krav att din markör deltar i tävlingen. Du kan också spela med en herre. 

Lottning och eventuell hopslagning av klasser 

Om du startar klockan 09:00 blir du automatiskt inlottad i en boll. Din starttid och medspelare 

publiceras på Mingolf.se klockan 16:00 under tisdagen. Tävlingsledaren beslutar under tävlingsdagen 

om klasser eventuellt ska slås samman. 

Putt-tävling i tävlingen 

Alla våra onsdagstävlingar genomförs med en ”Putt-tävling i tävlingen”. Vinnarna utses vid säsongs-

avslutningen. Krävs minst tre tävlingsstarter under säsongen. Det är dock endast tävlande som går ut i 

den gemensamma tävlingsstarten klockan 09:00 som kan delta i dessa utökade tävlingar.   

Reglerna är enkla. Alla slag som slås på green räknas. Ligger du utanför green och puttar med puttern, 

räknas inte slaget. Om du inte hålar ut så får du automatiskt 3 puttar. Antalet puttar registreras per hål 

på ditt scorekort av markören. Se bild. När rundan är färdigspelad räknas det totala antalet puttar ihop 

och antalet puttar skrivs på ditt scorekort som lämnas in till dagens tävlingsledare eller receptionen.  

Scorekort, markör och signering 

Du som startar klockan 09:00 kan med fördel välja att nyttja Svenska Golfförbundets digitala scorekort 

som skickas till dig via en länk innan tävlingen. Då sker registreringen automatiskt. Under säsong 2023 

rekommenderar vi att föra score via pappers-scorekort, innan vi lär oss.  

Om du inte väljer ett digitalt scorekort ser du till att du har ett tydligt skrivet och, av markör, signerat 

scorekort. Ditt scorekort lämnas sedan in till receptionen. Om receptionen är stängd lämnas 

scorekortet i greenfee-inkastet bredvid receptionen. 

Samling efteråt och tävlingsresultat  

För de som vill, samlas vi efteråt och äter en trevlig lunch i Le Club. Kansliet säkerställer och registrerar 

alla scorekort under torsdag fm och tävlingsresultatet presenteras på Mingolf.se.  

Frågor och funderingar?  

Vid frågor kontakta i första hand Marie Valund Bäckman på marie.mvb@outlook.com eller  

0761-077556 Det går även bra att kontakta Anette Söderström på anette.soderstrom@aosu.se  

eller 0707-911667.  

Lycka till!  
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Så här noterar du puttarna under tävlingen (exempel) 

 


